平成 26年 5月 20 日

武雄市情報公開審査会 御中

異議申立人

不開示決定に対しての不服申立ての審議状況について（照会）

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。

さて、標題の件につきまして下記の通り不服申立てを行ってから長らく日時を経過して

おりますが、未だ審議結果等のご連絡をいただいておりません。諸事ご多忙かと存じ上げ

ますが、審議の進捗状況をお知らせ願えると幸いです。お手数ながらご返事をお願い申し

上げます。

敬具

記

１．異議申立者

住所

氏名

２．元となる開示請求

平成 25年 4月 24日付け

件名：武雄市図書館のコンピュータシステム及び通信設備を除く

   電気設備に関する一切の資料

平成 25年 4月 30日付け 武市総第 62号にて受付

３．不服申立てを行った不開示決定

平成 25年 8月 29日付け 武市教文生第 76号

４．不服申立ての内容

平成 25年 9月 21日付け 異議申立書

郵便に記載した住所 武雄市武雄町大字武雄 5538番地 1

 〃 受取人 武雄市教育委員会 文化・学習課

差出日 平成 25年 9月 21日

到着日 平成 25年 9月 23日

５．別添資料

(1) 平成 25年 4月 24日付け 開示請求書の受付控（写）

(2) 平成 25年 8月 9日付け 武市教文生第 76号 不開示決定通知書（写）

(3) 平成 25年 9月 21日付け 異議申立書の控（写）

(4) (3)の送付に用いた簡易書留の書留・特定記録郵便物等受領証（写）

(5) (3)の配達状況の検索結果

以上